
 

Du bliver en del af et fagligt stærkt team med fokus på kvalitet og innovative
løsninger.  Vi arbejder med moderne 3-5 aksede fræsning og CNC-drejning i tæt
samarbejde med konstruktionsafdelingen og har stor indflydelse på både
udviklingsprojekter og den daglige produktion.

Jobbet :

Faguddannet industritekniker eller maskinarbejder
Erfaring med Mazak bearbejdningscenter – gerne 5-akset
Solid erfaring med CAD
Arbejder selvstændigt og tager ansvar for både komplekse enkeltopgaver
og den daglige produktion
Trives i en hverdag med skiftende opgaver og korte deadlines
Kvalitetsbevidst og god til at samarbejde
Interesse for robot- og automationsbranchen

Maskinarbejder/Industritekniker,
som motiveres af en hverdag
med ansvar og variation, søges
Kunne du tænke dig, at arbejde i en visionær virksomhed inden for
industriel automation? Så er det måske dig, vi søger,  til vores CNC-
maskinværksted  i Vissenbjerg. 

Dine faglige og personlige kvalifikationer:

Side 1 I 2

Dine primære opgaver og ansvarsområder:

Produktion af enkeltstyks- og prototypeemner
Programmering, opstilling og indkøring af emner
Arbejde i CAD
Teknisk sparring og support til konstruktionsafdelingen 
Da vi primært producerer specialemner til egne robotløsninger, skifter opgaverne
løbende. Det kræver, at du trives med variation og hurtigt kan omstille dig fra én
opgave til den næste.

Vi tilbyder en spændende stilling i en virksomhed i vækst med et godt kollegialt
fællesskab og en flad organisationsstruktur. Du får attraktive ansættelsesvilkår,
herunder pension og sundhedsordning samt frokostordning.  Derudover prioriterer vi
trivsel og fællesskab i hverdagen, blandt andet gennem fredagsbar og flere årlige
sociale arrangementer. Løn fastsættes efter kvalifikationer.



 

Sådan søger du stillingen:

Send en kort, motiveret ansøgning samt dit CV snarest til: job@qrs.dk

Hvem er vi:

Ansøgningsfrist:

Vi behandler ansøgninger og afholder samtaler løbende og forbeholder os ret til at
afslutte rekrutteringsprocessen, når vi har fundet det rette match. 

Har du spørgsmål til jobbet er du velkommen til at kontakte 
CEO Jens Jørn Bonefeld på telefon: +453035 5005 

Side 2 I 2

Læs mere på www.qrs.dk

QRS A/S er specialiseret i robotløsninger til den industrielle sektor
med særligt fokus på metalindustrien. Vi arbejder med
automationsudstyr omkring industrirobotter og perifert udstyr og
leverer både total- og delleverancer til større robotanlæg. 

Vi projekterer, leverer og opstiller anlæg i alle størrelser - blandt
andet til nogle af landets største virksomheder.Vores engagement i
kvalitet og service sikrer, at vi altid leverer løsninger, der opfylder de
højeste standarder. 

Vi er en pålidelig partner, der arbejder tæt sammen med vores
kunder, for at forstå deres behov og udvikle unikke løsninger, der
skaber værdi og effektiviserer deres produktion.
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